
          Zarządzenie Nr 227 /17 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 04 września 2017 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do  

                  sprzedaży w trybie bezprzetargowym miejscowości Laskowa. 
 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) , art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) i Uchwały Nr XXXII/214/17 Rady Gminy 

Laskowa  z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działki ew. nr 567/11 

o pow. 0,0200 ha położonej w Laskowej stanowiącej własność komunalną gminy Laskowa w trybie 

bezprzetargowym, Wójt Gminy Laskowa zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 
Sporządza się i podaje się do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości, stanowiącej własność 

komunalną gminy Laskowa przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym: 

 

- niezabudowaną działkę ew. nr 567/11 o pow. 0,0200  ha położoną w Laskowej oznaczoną  

w ewidencji gruntów obrębu wsi Laskowa Nr 0005 dla której w Sądzie Rejonowym w Limanowej  

w Wydziale V Ksiąg Wieczystych jest prowadzona  Księga Wieczysta Nr NS1L/00026194/1 na rzecz 

właścicieli  działki nr 567/9   w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 W oparciu o wycenę rzeczoznawcy majątkowego na podstawie art. 67 ust. 1 wyżej  cytowanej 

ustawy cena nieruchomości wynosi 16.760,00 zł. (Słownie : Szesnaście tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt złotych) netto. 

 Cena sprzedaży zostanie powiększona o podatek od towarów i usług VAT według stawki 

obowiązującej na dzień sprzedaży. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Laskowa zatwierdzonym  

Uchwałą Nr L/268/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 384, poz. 2656 z dnia 

29 lipca 2010 r. oraz dokonaną zmianą planu zatwierdzoną uchwałą Nr XXI/121/12 Rady Gminy 

Laskowa z dnia 29 maja 2012 r.(ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. 

poz. 2696),Uchwałą Nr XXXII/211/13 Rady Gminy Laskowa z dnia 14 czerwca 2013 r.(ogłoszoną w 

Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z dnia 05 lipca 2013 r. poz. 4359), uchwałą Nr XLV/308/14 Rady Gminy 

Laskowa z dnia 12 listopada 2014 r.(ogłoszoną w Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z dnia 25 listopada 

2014 r.poz.6760), uchwałą Nr XX/137/16 Rady Gminy Laskowa z dnia 23 maja 2016 r. ( ogłoszoną w 

Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 01 czerwca 2017 r.( ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z dnia 29 czerwca 2017 r. poz. 4302) działka ew. nr  567/11 położona w Laskowej znajduje się  

w terenach zieleni parkowej  o symbolu  A 375 ZP-ZZ    (1a, 1b, 4c, 4e, 4h, 5c, 6f, 8a). 

 

  Osoby fizyczne i prawne  mające pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  zgodnie z art.  34 

ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147)  mogą złożyć 

wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

zagospodarowania Przestrzennego, Inwestycji, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminny przez okres 21 dni (od 05 września 2017 roku  do 25 

września 2017 roku) jak również na stronie internetowej gminy oraz podanie informacji w prasie 

lokalnej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


